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ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) 

Právní forma: Územní samosprávný celek 

Název zadavatele: Obec Skřípov 

Sídlo: Skřípov 169, 798 52 Konice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Bc. Igor Crha, starosta obce 

IČO / DIČ: 00600083 / CZ00600083 

Profil zadavatele: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-
skripov_334/ 

ID Datové schránky: 4y2arup 

 

Název veřejné zakázky: 
Hospodaření se srážkovými vodami na území obce 
Skřípov 

Sp. značka / č.j.: VZ/1/2023 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení 
nabídek provedla na svém 1.  a 2. zasedání komise v tomto složení: 

 

člen komise: Roman Ošlejšek 

člen komise: Ivana Rozehnalová   

člen komise: Jan Jurenka 
 
 
Jiné osoby se na hodnocení nepodílely.  
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Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název: IČO Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1. KAVYL, spol. s r.o. 49975358 10.05.2023 09:10 

2. Skanska a.s. 26271303 15.05.2023 11:47 

3. AWT Rekultivace a.s. 47676175 16.05.2023 09:25 

4. DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 16.05.2023 13:22 

5. TALPA - VHS, s.r.o. 10726284 16.05.2023 13:37 

6. SPH stavby s.r.o. 26230470 16.05.2023 13:37 

7. PAS Natura s.r.o. 26035782 16.05.2023 14:16 

8. Rovina stavební a.s. 45193096 16.05.2023 16:00 

9. STROMMY COMPANY s.r.o. 01919652 16.05.2023 17:46 

10. Ekostavby Brno, a.s. 46974687 17.05.2023 11:39 

11. Aleš Kotlán 68120915 17.05.2023 13:14 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek - ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

4. Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název: Nabídková cena bez DPH 

1. KAVYL, spol. s r.o. 7 620 168,14 Kč 

2. Skanska a.s. 8 920 661,17 Kč 

3. AWT Rekultivace a.s. 9 548 194,06 Kč 

4. DEMSTAV group, s.r.o. 7 700 698,49 Kč 

5. TALPA - VHS, s.r.o. 8 234 083,48 Kč 

6. SPH stavby s.r.o. 7 368 000,00 Kč 

7. PAS Natura s.r.o. 7 988 000,00 Kč 

8. Rovina stavební a.s. 7 323 148,00 Kč 

9. STROMMY COMPANY s.r.o. 8 998 997,60 Kč 

10. Ekostavby Brno, a.s. 7 217 654,87 Kč 

11. Aleš Kotlán 6 481 526,12 Kč 
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5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název: Nabídková cena bez DPH 

1. Aleš Kotlán 6 481 526,12 Kč 

2. Ekostavby Brno, a.s. 7 217 654,87 Kč 

3. Rovina stavební a.s. 7 323 148,00 Kč 

4. SPH stavby s.r.o. 7 368 000,00 Kč 

5. KAVYL, spol. s r.o. 7 620 168,14 Kč 

6. DEMSTAV group, s.r.o. 7 700 698,49 Kč 

7. PAS Natura s.r.o. 7 988 000,00 Kč 

8. TALPA - VHS, s.r.o. 8 234 083,48 Kč 

9. Skanska a.s. 8 920 661,17 Kč 

10. STROMMY COMPANY s.r.o. 8 998 997,60 Kč 

11. AWT Rekultivace a.s. 9 548 194,06 Kč 

  

 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

---- 

 

 

Ve Skřípově dne 24.05.2023 

 

Podpis člena komise  

Roman Ošlejšek  ………………………………… 

 

Podpis člena komise 

Ivana Rozehnalová  ………………………………… 

 

Podpis člena komise  

Jan Jurenka   ………………………………… 
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Datum podpisu:  

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Bc. Igor Crha 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

  


